新洲区 2025 年社区养老服务设施年度审查

与等级评定结果公示

为进一步提升促进新洲区社区养老服务设施专业化、规

范化、社会化运营，推动全区养老服务业高质量、可持续发

展，根据《市民政局 财政局关于进一步健全完善养老服务

补贴的通知》（武民发〔2022〕38 号）、《市民政局办公室

关于做好 2025 年度社区养老服务设施年度审查及等级评定

工作的通知》等文件要求，新洲区民政局委托第三方专业评

估机构，依据《武汉市社区养老服务设施等级评分细则》，

对全区社区养老服务设施进行了年度审查与等级评定工作。

截止 2025 年 12 月 27 日，初评及区级审核工作已全部完成，

现将初评结果为 3A 级及以下社区养老服务设施进行公示，

名单见附件。

附件:3A 级及以下社区养老设施名单

武汉市新洲区民政局

2026 年 1 月 29 日

（联系人：周文 联系方式：027-86933339）